LOCAL UNI QUE PERWEZ

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01519)

Best at
Const at

MELUN 29-07-17 269
NR Naam Geneent
NO Nom Local it

1 HOK SAPIN | NCOURT
2 HOK SAPI N | NCOURT
3 HOK SAPI N | NCOURT
4 HOK SAPI N | NCOURT
5 HOK SAPI N | NCOURT
6 HOK SAPI N | NCOURT
7 HOK SAPI N | NCOURT
8 HOK SAPI N | NCOURT
9 HOK SAPI N | NCOURT
10 LETELLIER OLI VI ER & L | NCOURT
11 HOK SAPI N | NCOURT
12 VANDENSANDE LEON OPPREBA
13 HOK SAPI N | NCOURT
14 HOK SAPI N | NCOURT
15 VANDENSANDE LEON OPPREBA
16 VANDERBECK JEAN OPPREBA
17 DECELLE ROBERT NI L- St -
18 HOK SAPI N I NCOURT
19 HOK SAPI N | NCOURT
20 VANDENSANDE LEON OPPREBA
21 VANDENSANDE LEON OPPREBA
22 LETELLIER CLIVIER & L | NCOURT
23 HOK SAPI N | NCOURT
24 HOK SAPI N I NCOURT
25 MOTTE TH ERRY THOREMB
26 MARCHAL JEAN Pl ETREB
27 HOK SAPI N I NCOURT
28 KEST FRANCO S JAUCHEL
29 HOK SAPI N | NCOURT
30 HOK SAPI N | NCOURT
31 HOK SAPI N | NCOURT
32 HOK SAPI N | NCOURT
33 HOK SAPI N | NCOURT
34 HOK SAPI N | NCOURT
35 CORLI ER ROGER OPPREBA
36 HOK SAPI N | NCOURT
37 DECELLE ROBERT NI L- St -
38 HOK SAPI N | NCOURT
39 MOTTE THI ERRY THOREMB
40 PIETTE JOSE WALHAI N
41 VANDENSANDE LEON OPPREBA
42 PI ETTE JOSE WALHAI N
43 HOK SAPI N | NCOURT
44 KEST FRANCO S JAUCHEL
45 HOK SAPI N | NCOURT
46 DECELLE ROBERT NI L- St -
47 HOK SAPI N | NCOURT
48 VANDENSANDE LEON OPPREBA
49 VANDENSANDE LEON OPPREBA
50 CORLI ER ROCGER OPPREBA
51 CORLI ER ROGER OPPREBA
52 HOK SAPI N | NCOURT
53 VANDENSANDE LEON OPPREBA
54 LI BOUTON CEDRI C ROUX- M
55 PI ETTE JCOSE WALHAI N
56 LETELLIER CLIVIER & L | NCOURT
57 BI DOUL CHRI STOPHE DI ON- VA
58 PI ETTE JCSE WALHAI N
59 MARCHAL JEAN Pl ETREB
60 LI BOUTON CEDRI C ROUX- M
61 CORLI ER ROGER OPPREBA
62 LI BOUTON CEDRI C ROUX- M
63 CORLI ER ROCGER OPPREBA
64 Bonbaerts Raphael Jodoi gn
65 MOTTE THI ERRY THOREMB
66 | STAS M CHEL MALEVES
67 MARCHAL JEAN Pl ETREB
68 KEST FRANCO S JAUCHEL
69 PI ETTE JOSE WALHAI N
70 LI BOUTON CEDRI C ROUX- M
71 LI BOUTON CEDRI C ROUX- M
72 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
73 PIETTE JCSE WALHAI N

VI EUX
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
38 24 271753
38 31 2
38 32 3
38 38 4
38 3 5
38 28 6
38 9 7
38 25 8
38 36 9
4 2 271352
38 20 10
23 21 269384
38 23 11
38 1 12
23 1 2
6 2 270936
8 2 262516
38 15 13
38 13 14
23 3 3
23 8 4
4 3 2
38 11 15
38 12 16
15 6 265160
10 9 274828
38 5 17
5 1 273309
38 2 18
38 7 19
38 21 20
38 14 21
38 4 22
38 26 23
9 7 270020
38 29 24
8 4 2
38 18 25
15 8 2
78 10 261668
23 2 5
78 12 2
38 19 26
5 2 2
38 6 27
8 5 3
38 17 28
23 19 6
23 6 7
9 2 2
9 4 3
38 27 29
23 15 8
13 9 273123
78 56 3
4 4 3
6 4 268768
78 47 4
10 2 2
13 12 2
9 1 4
13 3 3
9 8 5
10 1 277317
15 15 3
5 3 268640
10 8 3
5 3 3
78 65 5
13 6 4
13 13 5
6 4 271770
78 37 6

Ri ng
Bague

110454216
110451816
110453816
110451016
409498815
110451616
109534515
110448716
110448316
110504516
110453016
107881214
110450616
409499015
150753013
150581413
108971014
109530215
109531615
150749113
107881714
107829214
109533815
107843214
110475616
110459116
409498215
150645013
000687414
109532015
110444116
107951414
109530415
110452916
109581515
110455316
110713515
110452216
110476016
110421216
150749213
118364515
110455116
107777914
107952214
118425016
109534715
107883314
107878614
150763113
107969014
110456316
107883414
109772115
110757516
109574515
107806314
150129110
150824513
109767215
107968514
109772615
107969314
109892615
110475316
109579515
109552215
109859415
107910814
109771315
150531813
600049916
150838313

Snel h.
Vit esse

1671.
1670.
1668.
1666.
1664.
1664.
1662.
1661.
1656.
1656.
1655.
1655.
1655.
1654.
1653.
1651.
1651.
1649.
1649.
1648.
1647.
1646.
1645.
1645.
1644.
1643.
1642.
1637.
1637.
1637.



74 PIETTE JCSE WALHAI N 78 57 7 150521512 09. 39480 1637.4718 74
75 MOTTE THI ERRY THOREMB 15 2 4 109585915 09. 41560 1637. 4640 75
76 PIETTE JOSE WALHAI N 78 42 8 109513215 09. 39510 1636. 9596 76
77 PIETTE JCSE WALHAI N 78 46 9 152353411 09. 39510 1636. 9596 77
78 PIETTE JCSE WALHAI N 78 61 10 110485016 09. 39530 1636.6184 78
79 | STAS M CHEL MALEVES 5 4 2 109547515 09. 44110 1636. 2197 79
80 DUPONT GASTON CHAUMON 3 1 268348 109626115 09. 44003 1636.2184 80
81 PI ETTE JCSE WALHAI N 78 60 11 109507015 09. 39580 1635.7658 81
82 PI ETTE JCSE WALHAI N 78 71 12 110482716 09. 39580 1635. 7658 82
83 DUPONT GASTON CHAUMON 3 3 2 110488016 09.44043 1635.5536 83
84 CORLI ER ROGER OPPREBA 9 3 6 150763213 09. 45060 1635.4936 84
85 VANDENSANDE LEON OPPREBA 23 16 9 107883914 09. 44480 1634.6117 85
86 VANDENSANDE LEON OPPREBA 23 11 10 107878514 09. 44500 1634. 2811 86
87 PIETTE JCSE WALHAI N 78 75 13 110481616 09.40110 1633.5532 87
88 VANDENSANDE LEON OPPREBA 23 13 11 107880114 09. 44570 1633. 1252 88
89 PI ETTE JCSE WALHAI N 78 25 14 109519415 09. 40140 1633.0435 89
90 LI BOUTON CEDRI C ROUX-M 13 2 6 150538913 09.47150 1633.0224 90
LOCAL UNI QUE PERWEZ Dat a Technol ogy Deerlijk (01519)
MELUN 29-07-17 86 YEARLI NG Amat eurs: 12 LACHER: 07. 00

NR Naam Geneent AD | G Afstand Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc Bague AN Const at Vitesse NO

1 HOK SAPIN I NCOURT 21 7 271753 110454216 09. 37124 1728. 6353 1
2 HOK SAPI N I NCOURT 21 14 2 110451816 09. 37194 1727. 3534 2
3 HOK SAPI N I NCOURT 21 15 3 110453816 09.37214 1726.9875 3
4 HOK SAPI N I NCOURT 21 21 4 110451016 09.37344 1724.6129 4
5 HOK SAPI N I NCOURT 21 11 5 110451616 09. 37434 1722.9727 5

6 HOK SAPI N I NCOURT 21 8 6 110448716 09. 37584 1720. 2460 6

7 HOK SAPI N I NCOURT 21 19 7 110448316 09.38064 1718. 7953 7
8 LETELLIER OLIVIER & L INCOURT 2 2 271352 110504516 09. 37530 1718. 6868 8

9 HOK SAPI N I NCOURT 21 3 8 110453016 09.38134 1717.5280 9
10 HOK SAPI N I NCOURT 21 6 9 110450616 09.38434 1712.1175 10
11 MOTTE TH ERRY THOREMB 10 1 265160 110475616 09. 35320 1704. 8435 11
12 MARCHAL JEAN PIETREB 2 1 274828 110459116 09.41164 1704.1131 12
13 HOK SAPI N I NCOURT 21 4 10 110444116 09. 40574 1688. 3613 13
14 HOK SAPI N I NCOURT 21 9 11 110452916 09. 41024 1687. 4876 14
15 HOK SAPI N I NCOURT 21 12 12 110455316 09.41034 1687. 3130 15
16 HOK SAPI N I NCOURT 21 1 13 110452216 09.41104 1686. 0916 16
17 MOTTE TH ERRY THOREMB 10 3 2 110476016 09. 37270 1684. 0902 17
18 PI ETTE JOSE WALHAIN 26 6 261668 110421216 09. 35380 1681. 3108 18
19 HOK SAPI N I NCOURT 21 2 14 110455116 09. 42364 1671.2291 19
20 DECELLE ROBERT NIL-St- 4 1 262516 118425016 09. 37210 1668. 3572 20
21 HOK SAPI N I NCOURT 21 10 15 110456316 09. 44004 1656. 9631 21
22 PIETTE JCSE WALHAI N 26 17 2 110757516 09. 38030 1655. 6027 22
23 MOTTE THI ERRY THOREMB 10 10 3 110475316 09. 41050 1646.1045 23
24 VANDERBECK CHRI STIAN [INCOURT 3 1 271770 600049916 09. 45570 1637.6619 24
25 PIETTE JCSE WALHAI N 26 19 3 110485016 09.39530 1636.6184 25
26 PIETTE JCSE WALHAI N 26 22 4 110482716 09. 39580 1635. 7658 26
27 DUPONT GASTON CHAUMON 1 1 268348 110488016 09. 44043 1635. 5536 27
28 PIETTE JCSE WALHAI N 26 24 5 110481616 09.40110 1633. 5532 28
29 PIETTE JCSE WALHAIN 26 10 6 110422616 09. 40150 1632. 8736 29



